
第 4 回常磐武蔵野形成外科研究会 延期のお知らせ 

2020 年 6 月 13 日に予定しておりました第 4 回常磐武蔵野形成外科研究会は延期させて頂

くこととなりました。延期の時期など詳細につきましては、後日あらためまして連絡させて

いただきます。 

開催に向けて準備をされておられた皆様方には大変御迷惑をおかけするとは存じますが、

新型コロナウィルス感染拡大の状況を御理解いただき、何卒御了承いただきますようお願

い申し上げます。 

2020 年 4 月 14 日 

常磐武蔵野形成外科研究会 

 代表世話人 山本 直人 

 当番世話人  岸 慶太 


